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Polsky trh

Prtimérné ceny obilovin a olejnin

PSenice potravinarska
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JeCmen potravinarsky
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Oves potravina
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Priimérné ceny veprové, hovézi, driibezi

jakost S
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jakost O
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S-P celkem
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10 506

*
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*
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*
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Primérné ceny netto (bez DPH) , podle klasifikace SEUROP po porazce chlazené

kure typ brojler
krdita (samec)

kriita (samice)

mlady byk (A)
byk (B)

volek (C)
krava (D)

jalovice (E)

7 010
6720
7 578

10,37 zl/kg
10,18 zl/kg
- zl/kg
8,18 zl/kg
10,56 zl/kg

6 994
6 966
7 621

0,2%
-3,5%
-0,6%

3,5
-4,3
3,2
3,3

%
%
%
%

%

Prmérné ceny netto (bez DPH) , zaplacena dodavatel@im, dle klasifikace SEUROP
pozn. Kurz CNB CZK/PLN k 8.7.2022 byl 5,17 PLN
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Zdroj:Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departament Rynkéw Rolnych
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Ceny mlécnych vyrobk

Vnitini trh EU 28. tyden (koncici 16.7.2023)
Maslo 458 -1,8% -36% EUR/100kg

SMP 240 0,1% -38% EUR/100kg

WMP 356 0,8% -30% EUR/100kg

Cheddar 358 0,1% -21% EUR/100kg

Eidam 394 -2,3% -24% EUR/100kg

Gouda 404 -4,0% -19% EUR/100kg

Emental 640 2,8% 11% EUR/100kg

Susena syrovatka 69 -0,9% -41% EUR/100kg

zdroj: https://ec.europa.eu/

Polsky trh

Maslo v kusech 1937 2037 -4,9% EUR/100kg

82 % tuku, 16 % vody
balené 2071 2164 -4,3% EUR/100kg
16 T/f?:g di/? ;/ol’ZU:(;JI'i v kusech - - * EUR/100kg
Méslo celkové 2 062 2120 -4,5% EUR/100kg
plné 2 062 1623 -2,7% EUR/100kg
Susené miéko odtuénéné 1547 1133 -4,7% EUR/100kg
celkové 1112 1335 -1,9% EUR/100kg
slazené 1357 - -0,4% EUR/100kg
Kondenzované miéko neslazené 793 806 -1,6% EUR/100kg
celkové 927 948 -2,3% EUR/100kg
Syrovatka v prasku 313 358 -12,4% EUR/100kg

Zdroj:Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departament Rynkow Rolnych
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NovA oBJiZDKA DALNICE D1, KTERA VAM
USETRI HODINY STRAVENYCH V KOLONACH
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